
 
 

Vymezený dokument – důvěrné!      Stránka 1/4 

 

Příloha č. 01 

„SPECIFIKACE SLUŽEB A CENOVÉ PODMÍNKY“ 

k příkazní smlouvě č. 100-01-20/0130 uzavřené dle ust. § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník243 
 

mezi níže uvedenými účastníky: 

Státní veterinární ústav Praha, IČO: 00019305 (dále jen „příkazce“)  
a 

Ekonvert s.r.o., IČO: 28745850 (dále jen „příkazník“) 

 
Článek I. 

Místo a rozsah plnění předmětu smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodli, že místem plnění smlouvy (dále jen klient) je areál společnosti objednatele. 
Adresa místa plnění:  Sídlištní 136/24, Lysolaje, Praha-Lysolaje, 165 03 
    Wonkova 343, 500 02 Hradec Králové 

2. ROZSAH PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY V OBLASTI BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, V OBLASTI 
POŽÁRNÍ OCHRANY 

Oblast Detail činností 
1. 

Bezpečnost a 
ochrana 

zdraví při 
práci 

� 1x měsíčně preventivní prohlídka provozu + fotodokumentace a záznam z prohlídky (po uplynutí roční zaváděcí 
doby 1 x za 3 měsíce) 

� Zpracování nové dokumentace z hlediska BOZP 
� Údržba stávající dokumentace v oblasti BOZP (směrnice, pracovní instrukce, formuláře, přílohy) 
� Analýza pracovních úrazů a návrh nápravných opatření 
� Evidence a hlášení pracovních úrazů na příslušné instituce 
� Roční prověrka BOZP celého provozu 
� Sledování platnosti a provádění periodických i vstupních školení zaměstnanců společnosti v oblasti BOZP a řidičů 

referentů 
� Poskytování součinnosti a poskytování školících materiálů 
� Zajištění kategorizace jednotlivých pracovišť včetně návrhů na optimalizaci (preventivní a nápravná opatření, 

návazné poradenství v oblasti pracovně-lékařských služeb). 
� Konzultační činnost v oblasti pracovně-lékařských služeb včetně návrhů na optimalizaci a postupy v nestandardních 

situacích (nemoc z povolání apod.) 
� Poradenství v oblasti ostatních normativních požadavků souvisejících s bezpečnou prací 
� Poradenství v oblasti instalace nového zařízení 
� Sledování a zajištění změn v souvislosti s legislativními změnami v dotčených oblastech 
� Řešení mimořádných událostí 

2. 

Požární 
ochrana 

� 1x za 2 měsíce preventivní prohlídka provozu + fotodokumentace a záznam z prohlídky (po uplynutí roční zaváděcí 
doby 1 x za 3 měsíce) 

� Zpracování nové dokumentace z hlediska PO 
� Údržba stávající dokumentace v oblasti PO (směrnice, pracovní instrukce, formuláře, přílohy) 
� Roční prověrka PO celého výrobního závodu 
� Sledování platnosti a provádění periodických i vstupních školení zaměstnanců společnosti v oblasti PO 
� Poskytování součinnosti a poskytování školících materiálů 
� Poradenství v oblasti ostatních normativních požadavků souvisejících s požární ochranou 
� Poradenství v oblasti instalace nového zařízení 
� Sledování a zajištění změn v souvislosti s legislativními změnami v dotčených oblastech 
� Řešení mimořádných událostí 
� Provádění školení zaměstnanců společnosti a provádění odborné přípravy zaměstnanců pověřených plněním úkolů 

v oblasti požární ochrany (požární hlídky) 
� Příprava a konání cvičného požárního poplachu (1x ročně) 
� Řízení činnosti zaměstnanců pověřených plněním úkolů na úseku PO 

3. 
Komunikace 
a služby Telefonní linka pro hlášení úrazů a jiných mimořádných událostí:  

 

 

 



 
 

Vymezený dokument – důvěrné!      Stránka 2/4 

 

3. VYSVĚTLIVKY 

Symbol Popis 

* položky označené symbolem „hvězdičky“ zahrnují nadstandardní nárazové činnosti objednávané a realizované na základě 
samostatných dohod smluvních stran a účtované dle platných hodinových sazeb = nejsou zahrnuty v paušálním poplatku; ostatní 
uvedené položky jsou součástí paušálních rámcových služeb 

EA externí audit 

HZS hasičský záchranný sbor 

ChL chemické látky 

IA interní audit 

MSŘ management systémů řízení 

MU mimořádná událost 

NO nápravná opatření 

OIP Oblastní inspektorát práce 

OOPP Osobní ochranné pracovní prostředky 

PO preventivní opatření 

USV udržitelná spotřeba a výroba 

 
Článek II. 

Odpovědné osoby a způsob plnění předmětu smlouvy 

1. Osoby zmocněné příkazcem k jednání ve věcech plnění této smlouvy jsou: 
a) ve věcech obchodních, smluvních  

• MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D., Ředitel Státního veterinárního ústavu Praha 
e-mail: kamil.sedlak@svupraha.cz  

b) ve věcech provádění smluvených služeb 

• Ing. Dagmar Jirková, Vedoucí hospodářské správy  
tel.: +420 770 119 012,  e-mail: dagmar.jirkova@svupraha.cz  

 

2. Osoby zmocněné příkazníkem k jednání ve věcech plnění této smlouvy jsou: 
a) ve věcech smluvních, obchodních, finančních, prodej služeb  

Bc. Pavel Novák, jednatel, tel.: 606 718 848, e-mail: pavel.novak@ekonvert.cz  
b) ve věcech obchodních, technických a objednávek služeb 

Vladimír Nájemník, obchodně-technický poradce, tel.: 607 012 322, e-mail: 
vladimir.najemnik@ekonvert.cz  

c) ve věcech realizace smluvených služeb 

• v oblasti ochrany životního prostředí a podnikové ekologie 
Bc. Zuzana Vávrová, odborný poradce pro ŽP, tel.: 725 805 855, 
e-mail: zuzana.vavrova@ekonvert.cz  
Mgr. Tomáš Ondrůšek, odborný poradce a soudní znalec pro OŽP, tel.: 724 081 452 
e-mail: tomas.ondrusek@ekonvert.cz  

• v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrana 
Pavel Svoboda, požární ochrana, tel.: 736 500 079 
e-mail: bozppo@ekonvert.cz 
Petr Svoboda, (OZO) technik BOZP (prevence rizik), tel.: 736 500 079 
e-mail: bozppo@ekonvert.cz 

 

HAVARIJNÍ LINKA – nonstop – 724 108 108 (hlášení úrazů a mimořádných událostí) 
 

3. Z hlediska časového objemu osobní přítomnosti odpovědných zástupců příkazníka u příkazce a/nebo jeho 
obchodních partnerů, pokud není stanoveno jinak, bude činěno v takové míře, aby vždy docházelo 
k bezvadnému plnění předmětu smlouvy. Konkrétní časová náročnost zakázky a osobní přítomnost 
zástupců příkazníka u příkazce je definována takto: 

 



 
 

Vymezený dokument – důvěrné!      Stránka 3/4 

 

Oblast řízení Osobní přítomnost odborníků u klienta 
pro plnění úkolů „běžné činnosti“ 

Časová náročnost 
v hod/měsíc max. 

I. OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  1 x měsíčně 20 

II. BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI  1 x měsíčně  20 

III. POŽÁRNÍ OCHRANA  1x za 2 měsíce 20 

 
 
 
 

Článek III. 
Cenová ujednání 

1. Cena za služby specifikované v čl. 1 odst. 2 a 3 této přílohy je stanovena pro 1. rok spolupráce dohodou 
smluvních stran takto: 

 

 Oblast řízení Rozsah činnosti dle: MJ Kč/MJ 

I. 
BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI 

PRÁCI  v čl. 1 odst. 3 - detail rozsahu paušál / měsíc 11 800,- 

II. POŽÁRNÍ OCHRANA  

 

2. Cena za služby specifikované v čl. 1 odst. 2 a 3 této přílohy je stanovena pro následující roky spolupráce 
dohodou smluvních stran takto: 

 

 Oblast řízení Rozsah činnosti dle: MJ Kč/MJ 

I. 
BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI 

PRÁCI  v čl. 1 odst. 3 - detail rozsahu paušál / měsíc 9 800,- 

II. POŽÁRNÍ OCHRANA  

 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny příkazní smlouvou, jejíž je tato příloha 
nedílnou součástí.  

 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově předcházející, a 
to s účinností od 01.07.2022 

2. Veškeré ceny uvedené v této příloze nezahrnují platnou DPH. 

 
 
 
 
 
 



 
 

Vymezený dokument – důvěrné!      Stránka 4/4 

 

 
 
 
 
 

V Praze,  dne 30.06.2022  

Razítko a podpis 

 

 

 

Razítko a podpis 

 

Za příkazníka:    Bc.Pavel Novák Za příkazce:   MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D. 

Funkce: jednatel společnosti  Funkce: Ředitel Státního veterinárního ústavu 
Praha 

 


